OFÍCIO Nº 82/2025-GP/PMM

Mossoró/RN, 31 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
GENILSON ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró
Rua Idalino de Oliveira, S/N – Centro
CEP: 59600-135 – Mossoró/RN.

Assunto: Encaminha Sanção, Ato de Promulgação e Lei.

Senhor Presidente,

Com os melhores cumprimentos e no uso das prerrogativas que são conferidas ao
Chefe do Poder Executivo pela Lei Orgânica do Município de Mossoró, especialmente o que
ordena o inciso IV, do art. 78, dirijo-me a Vossa Excelência para remeter-lhe a Lei nº 4.176, de 26
de março de 2025, oriunda do Projeto de Lei Ordinária de Iniciativa do Legislativo n° 11/2025,
juntamente com a sua respectiva Sanção e Promulgação.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

		2025-03-31T11:50:17-0300
	ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA:09503375444